

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1648542392992 din 20.04.2022						
Obiectul achiziției: Servicii de transportare a asfaltului și servicii finisor						
Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standard de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri/servicii						
Lotul 3						
Servicii finisor, tral						
Finisor				Finisor pe senile: - lățimea minimală de așternere a asfaltului – 1,6m - lățimea maximală de așternere a asfaltului - 6m - Viteza în lucru – 15-20m/min. - Productivitatea în lucru – 600-800 t/h - Greutatea – 10-20tone	Finisor pe senile: Antec PW 3500-4WD - lățimea minimală de așternere a asfaltului – 1,6m - lățimea maximală de așternere a asfaltului - 3,55m - Viteza în lucru – 15-24m/min. - Productivitatea în lucru – 600 t/h - Greutatea – 10,2 tone VOGELE 1600-2 - lățimea minimală de așternere a asfaltului – 2,5m - lățimea maximală de așternere a asfaltului - 5,0m - Viteza în lucru – 15-24m/min. - Productivitatea în lucru – 600 t/h - Greutatea – 18,4 tone VOGELE SUPER 1600-2 - lățimea minimală de așternere a asfaltului – 2,5m	

					- lăţimea maximală de aşternere a asfaltului - 6,0m - Viteza în lucru – 15-24m/min. - Productivitatea în lucru – 600 t/h - Greutatea – 18,4 tone	
Tral				Servicii de tral cu capacitatea de transportare pînă la 20t	Servicii de tral cu autotractor MAN TGA 440 6x4 cu trailer cu capacitatea de transportare pînă la 40t	

Semnat:_____

Numele, Prenumele:_____

În calitate de: _____

Ofertantul: _____

Adresa: _____

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “_____” _____ 20__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1648542392992 din 20.04.2022									
	Obiectul achiziției: Servicii de transportare a asfaltului și servicii finisor									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificați e bugetară (IBAN)	Discou nt %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 3									
	Servicii finisor, tral									
60182000-7	Finisor	ore	600	1200,00	1440,00	720 000,00	864 000,00	la solicitarea beneficiaru lui în decurs de 24 ore.în raza mun. Chișinău	MD40ML 000000002 2534189	
60182000-7	Tral	curse	200	1250,00	1500,00	250 000,00	300 000,00			
	TOTAL					970 000,00	1 164 000,00			

Semnat: _____

Numele, Prenumele: _____

În calitate de: _____

Ofertantul: _____

Adresa: _____